

Reservdelar till vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m

Pos Item	Reservdelsnr. Spare Part No.	Antal Qty.	Anmärkning Notes	Beskrivning / Description
1	40070	1	1. KTS 1077/P2037---; med M10-bult 2. 12/09/2005--- med M6-bult	Hus / House
2	40060	4		Cylindrar / Cylinders
3	40065	2	K.T.S 5,3 - 6,3 m / P53 - P6,3 m	Kuggstång / Gear
3b	40065-2	2	K.T.S 6,7 + 7,5 m	Kuggstång / Gear
4	40063	4		Tätning / Gasket
5a.	40097	1	1. KTS serienr. 1077/P2037- Bult M10	Skydd / Cover
5b	40097 A		2. KTS serienr. -1076/P203711 Datum -2/09/2005- M6-bult	Skydd / Cover
6	40073	2		Glidlager / Sliding bearing
7	CR 01 00 01	1		Bygel / Bracket
8	120/125/145x50	1		Bussning / Bushing
9	170/175/200x60	1		Bussning / Bushing
10	D nippel 3/8x3/8"	4		Nippel / Nipple
11	DIN 471 - 120 x 4	1		Låsring / Snap ring
12	DIN 912 - M10 x 25	6		Skruv / Hex bolt
13	DIN 933-M10x30 8.8	4		Skruv / Bolt
14	DIN 912 - M10 x 35	48		Skruv / Hex bolt
15	DIN 127-M10	48		Skruv / Hex bolt
16	80.0x60.0x33.8	4		Tätning / Gasket
17	88.0x3	4		O-ring / O-ring
18	149.5x3	1		O-ring / O-ring
19	DIN 71412 - AM10 x 1	2		Smörjnippel / Grease point
20a	400508 b	1	3,5 ton/m	Pinjong / Pinion
20b	400508-2	1	5,0 ton/m	Pinjong / Pinion
21	P100			Komplett packningssats / Gasket set complete
22a	KTS7092-1		3,5 ton/m	Nytt vridhus, komplett med 4 cylindrar / New slewing unit complete with 4 cylinders
22b	KTS7092-2		5,0 ton/m	Nytt vridhus, komplett med 4 cylindrar / New slewing unit complete with 4 cylinders